
2012 年 2 月 28 日

株式会社 道新メディック

道新オーロラネット

北海道新聞データベース ご利用のお客様へ

吸収分割による運営会社および販売代理会社変更のお知らせ

平素より道新オーロラネットおよび北海道新聞データベースをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

この度、弊社は、道新オーロラネットの運営と北海道新聞データベースの販売代理業務

を、2012 年 4 月 1 日付で「株式会社道新デジタルメディア」（北海道新聞社の 100％出資

会社）に承継させることと致しました。これまで皆様より賜りましたご支援、ご厚情に深

く感謝申し上げますとともに、「株式会社道新デジタルメディア」承継後も、倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

□2012 年 4 月 1 日以降のご利用サービス、環境、設定、ご利用料金について

事業承継後も、現在ご利用いただいております、名称およびご利用サービス、接続 ID、

パスワード、メールアドレス、ホームページアドレス、各種設定等、すべての環境および

ご利用料金の変更はございません。また、道新デジタルメディアは弊社事業所をそのまま

引継ぎますので、住所、お客様お問い合わせ先電話番号も変更はございません。そのまま

ご安心してご利用いただけます。

□ご契約、ご請求について

現在ご契約いただいております契約内容は、2012 年 4 月 1 日付で道新デジタルメディ

アに承継されます。すべての商品、サービス等のご請求に関しまして、2012 年 4 月 1 日

以降のご請求につきましては、承継先の道新デジタルメディアよりご請求させていただき

ます。

また、既に 2012 年 4 月以降分のご利用料金をあらかじめご入金いただいておりますお

客様には、ご利用料金の内、承継日時点においての未経過分につきまして、道新デジタル

メディアへ移管させていただきます。

何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上


